
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000055 Data: 16/10/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000047
Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de manejo integrado de resíduos, incluindo 
Transbordo, transporte e destinação final de resíduos urbanos, que estarão acondicionados em contêiner, junto ao local 
indicado pelo Departamento Municipal de Obras do Município, os quais devem ser disponibilizados pela empresa 
vencedora do certame, com capacidade 15 toneladas ou 38 m³.

Fornecedor: CAPRIMAR AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Transporte de Resíduos Sólidos Urbanos 
e veículo caminhão truck Roll-on Roll-off ou 
carreta caçamba, para 15 toneladas ou 
38m³

12.0000 5.850.0000 70.200.0000 03/11/2020

Total do Fornecedor  CAPRIMAR AMBIENTAL TRANSPORTES DE RESIDUOS LTDA 70.200.0000

Fornecedor: CTR-MG
Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 Destinação final de Resíduos Sólidos 12.0000 5.300.0000 63.600.0000 03/11/2020

Total do Fornecedor  CTR-MG 63.600.0000

TOTAL DO PROCESSO  000055 / 2020 133.800.0000

T O T A L    G E R A L 133.800.0000


